
渋谷区東京都告示校

NAT-TEST

169

受験者数

認定者数

58 193 48 5 304

27 116 21 2 166

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

315[認定コース在籍者数]

-

[教材]

20[教員数] 9(うち専任310 二 無[宿舎] －[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

個人レベルにあった10段階のクラス編成。

クラス担任制によるきめ細かな指導。

高等教育機関進学を中心にした日本語教育と進路指導。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1998年04月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

YAMANO JAPANESE LANGUAGE SCHOOL

[設置者]

中国(235)、ベトナム(39)、フィリピン(11)、ネパール(10)、韓国(6)

その他(14) [ミャンマー、マレーシア、モンゴル、米国]

内訳(人)：

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

30,000

30,000

30,000

進学

進学

進学

1年

1年

1年6か月

20,000

20,000

20,000

700,000

700,000

1,050,000

0

0

0

800

920

1,320

40

40

60

4

4

10

750,000

1,100,000

750,000

『みんなの日本語 初級Ⅰ』 『みんなの日本語 初級Ⅱ』『中級から学ぶ日本語』初中級

『ニューアプローチ基礎編・完成編』 『上級で学ぶ日本語』上級中級

初級

2015年度受験状況 2016 197

4 28 15 99 51

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

52 23 23 10 3 2

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

112 46 45 18 9 5

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2015年度受験状況

- - 製作：J.TEST事務局 / 語文研究社


